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Päiväys: 30.10.2007 
 

TERVATEX PUUNSUOJA 

Puupintojen, hirsipintojen ja massiivisen puun käsittelyyn ulkona. 

Perinteinen, läpikuultava, tervaa sisältävä puunsuoja-aine ulkokäyttöön. Tervatex valmistetaan 
aidosta mäntypuutervasta, keitetystä pellavaöljystä (vernissasta) sekä pineenitärpätistä. Sisältää 
lisäksi homeenestoainetta ja hiilivetyliuotinta. 

Soveltuvuus Tervatex on tarkoitettu käytettäväksi ensisijaisesti kaiken tyyppisten 
uusien ja vanhojen käsittelemättömien puupintojen, hirsipintojen tai muun 
massiivisen puun käsittelyyn ulkona. (Soveltuu myös aikaisemmin 
puunsuojatuille pinnoille, mikäli aiempi tuote ei ole muodostanut 
pintakalvoa sekä myös vanhoille painekyllästetyille pinnoille.) 

 
Käyttökohteet Puupintojen käsittelyyn ulkona, kuten ulkoseinät, ovet, ikkunapuitteet, 

laiturit, aidat, terassit ym. vastaavat kohteet. Soveltuu hyvin 
lämpökäsitellylle puulle. 
 

Esikäsittely Uudet puupinnat:  
Puhdista käsiteltävä pinta pölystä ja irtoavista aineksista. Mahdollinen 
sienikasvu pestään Phelux Homeenpesuliuoksella ja pesty pinta 
käsitellään Boorisuolalla ohjeiden mukaisesti. Tiivis tai uusi höyläpinta 
hidastaa tuotteen imeytymistä ja lopullista kuivumista huomattavasti. 
Pinnan hionta esim. hiekkapaperilla parantaa imeytymistä ja nopeuttaa 
kuivumista.  

Vanhat käsittelemättömät puupinnat:  
Tasaisesti kulunut vanha pinta puhdistetaan voimakkaasti harjaamalla. 
Mahdollinen sienikasvu pestään ensin Phelux Homeenpesuliuoksella 
tuotteen oman ohjeen mukaisesti, jonka jälkeen pinta käsitellään Phelux 
Homeenestolla. 
 

Olosuhteet Käsiteltävän pinnan on oltava kuiva ja puhdas, puun kosteuden alle 17 %, 
ilman suhteellisen kosteuden alle 80 %. Käsittely on mahdollista myös 
talvella, jopa suositeltavaa. 
 

Käsittely Sekoita Tervatex puunsuoja huolellisesti ennen käyttöä ja toistuvasti 
käytön aikana mahdollisten värierojen välttämiseksi. Pinnat käsitellään 1-2 
kertaa siveltimellä tai ruiskulla (ruiskutuksen jälkeen pinnat on aina 
viimeisteltävä siveltimellä valumisen estämiseksi). Käsittele pinnat 
seinäkohtaisesti päästä päähän. Varaa yhtenäistä pintaa varten riittävä 
ainemäärä yhteen astiaan sekoitettuna värierojen välttämiseksi. Tervan 
värieroista johtuen saattaa eri valmistuserissä olla pieniä sävyeroja. Pinta 
saavuttaa lopullisen värisävyn, kun terva on kokonaan imeytynyt. 
Märkänä sävy on huomattavasti tummempi. 
 



 TUOTESELOSTE Sivu 2/3  

Pajutex Oy pajutex@pajutex.fi www.pajutex.fi 
Upokaskuja 6-8 Puh. 09-8512101 www.auro.fi 
01450 Vantaa Fax 09-8512642 www.awalan.fi 

 
Huom.  Tervatexia ei suositella sisäpuoliseen käsittelyyn eikä kohteisiin, jotka ovat 

suoranaisessa kosketuksessa elintarvikkeiden tai eläinrehujen kanssa. 
Kasvit on suojattava roiskeelta sekä pintojen kuivumisen aikana pidettävä 
loitolla käsitellyistä pinnoista. Työkäsineiden käyttö on suositeltavaa. 
 

Pakkauskoot  3 ja 10 litraa. 
 

 
Tekniset tiedot: 
 

  

Riittoisuus Höylähirrelle ja -laudalle 7-10 m2/l. Ilmastoituneille ja sahatuille 
puupinnoille 4 - 6 m2/l. 
 

Kuiva-
ainepitoisuus  

yli 50 %. 
 
 

Tiheys n. 0,95 - 1,00 kg/l (värisävystä riippuen)  
 

Ohenne Ei ohenneta, työkalujen puhdistus tärpätillä tai lakkabensiinillä. 
 

Työtapa Sively, ruiskutus, telaus. Viimeistely tehtävä aina sivellen. 
 

Kuivumisaika 
(+20 °C, ilman 
suht. kost. <50 %)  

Käsitelty pinta kuivuu 2-5 vuorokaudessa normaaliolosuhteissa. Toinen 
käsittely mieluiten vasta muutaman vuorokauden kuluttua ensimmäisestä 
käsittelystä, kun ensimmäinen pinta on täysin kuivunut. Varjon puolella 
kuivumisaika saattaa olla jopa 2-3 viikkoa olosuhteista riippuen. 
 

Kiilto  
  

Värisävyt Kahdeksan vakiosävyä. 
 

Paloturvallisuus  Ei syttyvää.
 
Huom! 
Hävitä öljyiset trasselit, rievut yms. polttamalla tai kastelemalla vedellä 
ennen roskiin heittämistä pellavaöljyn itsesyttymisvaaran vuoksi. 
 

Käyttöturvallisuus  Vältettävä toistuvaa kosketusta ihon kanssa. Säilytettävä lasten 
ulottumattomissa.  

Suurilla pinnoilla käytettynä Tervatexista voi erittyä melko voimakas ja 
herkkiä ihmisiä ärsyttävä haju muutamia viikkoja käsittelyn jälkeen. 
Vältettävä toistuvaa kosketusta ihon kanssa. Säilytettävä lasten 
ulottumattomissa. 
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Ympäristönsuojelu 
ja jätehuolto 

Valmistetta ei saa päästää viemäriin, vesistöön eikä maaperään. Tyhjät, 
kuivat myyntipakkaukset voidaan toimittaa kierrätykseen tai tällaisen 
mahdollisuuden puuttuessa yleiselle kaatopaikalle. 
 
 
 

Huomioitavaa  Tuoteselosteen tiedot perustuvat testeihin ja käytännön kokemuksiin. 
Kaikki arvot ovat ohjeellisia ja riippuvat mm. alustan karheudesta, 
laadusta, väristä ja edellisistä käsittelyistä. Koska emme voi vaikuttaa 
tuotteen käyttö- ja työolosuhteisiin, vastaamme vain tuotteen laadusta ja 
takaamme, että se on Pajutex Oy:n korkean laadun mukaista. Emme 
vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat tuotteen käytöstä vastoin 
käyttöohjetta tai -tarkoitusta. 
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